Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2016  № 327

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу:
постановление главы администрации города Чебоксары от 30.12.2005 №324 «О выплате педагогическим работникам денежных компенсаций на приобретение книгоиздательской продукции»;
распоряжение администрации города Чебоксары от 14.10.2009 №4264-р «Об организации медицинского обслуживания детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Чебоксары»;
распоряжение администрации города Чебоксары от 09.11.2009 №4580-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.10.2009 № 4264-р»;
постановление администрации города Чебоксары от 20.05.2010 №100 «Об организации оздоровительных смен в лагерях с дневным пребыванием детей и в муниципальных загородных оздоровительных учреждениях города Чебоксары»;
постановление администрации города Чебоксары от 30.05.2012 №132 «Об организации смены лагерей с дневным пребыванием детей (лагерей труда и отдыха, профильных лагерей) в образовательных учреждениях и смен в муниципальных загородных оздоровительных учреждениях города Чебоксары»;
постановление администрации города Чебоксары от 30.08.2012 №270 «Об установлении размера платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Чебоксары»;
постановление администрации города Чебоксары от 22.10.2012 №422 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 30.08.2012 № 270».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города Чебоксары Д.А. Захарова.

Глава администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
017-94

image1.png